
UCHWALA NR 574/LXVIIl24 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia dla prowadzącego rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 91 w zw. z art. 85 ust. 1,3 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 177 ze zm.) Rada Powiatu 

Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się kwotę miesięcznego wynagrodzenia dla prowadzącego rodzinny dom dziecka, o którym 

mowa wart. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

według następujących zasad: 

a) wynagrodzenie w wysokości 7 000,00 zł miesięcznie (brutto) w przypadku sprawowania opieki 

zgodnie z zasadami i limitem określonym wart. 61 ust. 1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej, 

b) wynagrodzenie określone w lit. a jest zwiększane o 500 zł miesięcznie (brutto) za sprawowanie 

opieki nad każdym kolejnym dzieckiem/osobą pełnoletnią ponad limit określony w art. 61 ust. 

1 ustawy. 

§2 

Ustala się kwotę świadczenia dla prowadzącego rodzinny dom dziecka za czas sprawowania funkcji 

rodziny pomocowej w wysokości 4 300 zł miesięcznie brutto. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Traci moc uchwała nr 329/XXXIX/2l Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku 

w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia dla prowadzącego rodzinny dom dziecka. 



§ 5 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 kwietnia 2024 r. 


